
 

 

2025 年１月 14 日 

各  位 

 

会 社 名 株 式 会 社 東 武 住 販 
代表者名 代表取締役社長 荻野 利浩 
（コード番号：3297 東証ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ ・福証 Q-Board） 

問合せ先 取締役経理部長 河村 和彦 
（電話番号：083-222-1111） 

 

店舗統合に関するお知らせ 

 

当社は、本日、北九州小倉店（福岡県北九州市）を北九州門司店（同）へ統合することを決定い

たしましたので、お知らせいたします。 

今回の統合により北九州市の北部や東部のエリアを担当する両店舗の営業員を一店舗に集約し

て、不動産の情報共有を進めるとともに情報交換をより活発化して、地域のお客様に対して、より

一層のサービス向上に努めてまいります。あわせて店舗統合により販売費及び一般管理費の節減を

進めてまいります。 

2011 年４月に開設いたしました北九州小倉店をご利用いただきましたお客様にお礼申し上げます

とともに、今後も北九州門司店をお引き立て賜りますようお願い申し上げます。 

なお、本件店舗統合による 2025 年５月期の業績予想に与える影響は、軽微と考えております。 

 

記 

 

１．統合の日付：未定 

２．北九州門司店の所在地：福岡県北九州市門司区柳町一丁目３番 30 号 

３．定休日：水曜日等 

４．営業時間：午前９時 30 分～午後６時 

５．電話：093-381-7005 

  f a x：093-381-6857 

 

□北九州門司店の前景 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 


